MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS DE SELEÇÃO E INGRESSO

EDITAL CPSI Nº 005, DE 10 DE FEVEIRO DE 2017

A Universidade Federal de Pelotas, por meio da Coordenação de Processos de Seleção e Ingresso,

torna público o resultado final dos Concursos Públicos para Magistério Superior regidos pelo Edital

040/2016, publicado no DOU em 31/08/2016, de acordo com a homologação do Conselho Coordenador

do Ensino, da Pesquisa e da Extensão – COCEPE em 26/01/2017, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO GERAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Unidade/Área/Processo/nº de Vagas APROVADOS

Centro de Engenharias/ Representação Gráfica

Proc. 23110. 0006752/2016-16

1 vaga

NENHUM CANDIDATO CLASSIFICADO

Faculdade de Medicina/ Ginecologia e Obstetrícia

Proc. 23110. 007677/2015-11

1 vaga

NENHUM CANDIDATO INSCRITO

Faculdade de Medicina/ Psicologia Médica e Psiquiatria

Proc. 23110. 0007675/2015-22

1 vaga

1º Dinarte Alexandre Prietto Ballaster – 8,47

Faculdade de Medicina/ Psicologia Médica e Psiquiatria

Proc. 23110. 0007676/2015-77

1 vaga

NENHUM CANDIDATO COMPARECEU

Prof. Albino Magalhães Neto

Coordenador da CPSI

Prof. Dr. Pedro Rodrigues Curi Halal

Reitor